风速变送器
企业介绍
            深圳市德立元科技有限公司坐落于中国创新之都⸺深
圳，是一家专注于自动化、新能源、医疗及半导体设备领域的高
科技企业，为全球工业提供自动化配套零部件方案，助力客户
提升生产效率与竞争力。
作为行业优秀的供应链合作伙伴，德立元科技与英国斯派莎克
（Spirax Sarco）、英国科尔康（Crowcon）、英国阿波罗、日本电

6、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
7、可用于工业场所的风速测量与控制。
型号说明
DLY1001-EX-AV-A100-G21-40-P10
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度 更多参数
说明:皮托管防爆风速仪、模拟量输出、0-100米量程、螺纹探头G21、探杆长度40mm
2
DLY1001.EX
1台 1个 10米 气管探杆主机
DLY1001-EX          AV            A100         G21             40
DLY1001-EX皮托管式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
100:200mm
~ ~
G1/2探头
产品尺寸
一体式 防爆风速变送器
特点
1、量程:10-100m/s风速范围可选；
2、信号:0-10V/4-20mA、RS485、开关量(常开、常闭)触点；
3、探头:不锈钢304材质(可定制316),耐高温450℃(可加散热器耐高温800℃)；
4、可定制量程及皮托管长度；
5、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
6、可用于工业场所的风速测量与控制。
型号说明
DLY1001YT-EX-AV-A100-G21-40
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度 更多参数
说明:一体式防爆风速仪、模拟量输出、0-100米量程、螺纹探头G21、探杆长度40mm、
3
DLY1001YT.EX
1台 1个 一体探杆主机
DLY1001YT-EX        AV            A100          G21            40
DLY1001YT-EX一体式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
100:200mm
~ ~
4

5、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
6、可用于工业场所的风速测量与控制。
型号说明
DLY1002-AV-A75-G21-40-P10
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度
说明:皮托管式防爆风速仪、模拟量输出、0-75米量程、螺纹探头G21、探杆长度40mm
5
DLY1002
1台 1个 10米 气管探杆主机
DLY1002              AV             A75           G21            40
更多参数
DLY1002皮托管式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
100:200mm
~ ~
产品尺寸
一体式 风速变送器
特点
1、量程:10-75m/s风速范围可选；
2、信号:0-10V/4-20mA、RS485、开关量(常开、常闭)触点；
3、热敏式探杆传感器:耐高温70℃；
4、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
5、可用于工业场所的风速测量与控制。
型号说明
DLY1002YT-AV-A75-220
系列名称 通讯方式 量  程 探头长度
说明:一体式风速仪、模拟量输出、0-75米量程、探杆长度220mm
6
DLY1002YT
1台 1个 探杆主机
DLY1002YT           AV            A75           220
更多参数
DLY1002YT一体式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
20:20mm
100:200mm
~ ~
产品尺寸
延长线式 风速变送器
特点
1、量程:10-75m/s风速范围可选；
2、信号:0-10V/4-20mA、RS485、开关量(常开、常闭)触点；
3、热敏式探杆传感器:耐高温70℃；
4、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
5、可用于工业场所的风速测量与控制。
型号说明
DLY1002XT-AV-A75-X3-220
系列名称 通讯方式 量  程 线长
说明:延长线式风速仪、模拟量输出、0-75米量程、探杆长度220mm
7
DLY1002XT
1台 1个 探杆主机 3米 延长线
探杆长度 更多参数
DLY1002XT挺长线式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
X1:1米
X20:20米
~ ~ 20:20mm
100:200mm
~
DLY1002XT           AV             A75           X3           220
8
6
M
M
30MM
Φ14MM
常规220MM，可定制
6
5
M
M
1、量程:10-80m/s风速范围可选，可选风速、风量、风压、温度多参数；
2、信号:0-10V/4-20mA、RS485、开关量(常开、常闭)触点；
3、探头:不锈钢304材质(可定制316),耐高温450℃(可加散热器耐高温800℃)；
4、硅胶管:耐高度250℃,高阻燃硅胶材料；可定制单程及皮托管长度；
5、OLCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
6、可用于工业场所的风速测量与控制。
产品尺寸
圆形皮托式 风速变送器
特点
型号说明
DLY1003-AV-A75-G21-40
8
DLY1003
1台 1个 探杆主机 10米 气管
说明:圆形皮托管风速仪、模拟量输出、0-75米量程、螺纹探头G21、探杆长度40mm
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度
DLY1003              AV             A75           G21            40
更多参数
DLY1003圆形皮托管式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
100:200mm
~ ~
配件尺寸
1、量程:10-80m/s风速范围可选，可选风速、风量、风压、温度多参数；
2、信号:RS485；
3、外壳：铝合金全金属
4、皮托管:不锈钢304材质(可定制316),耐高温450℃(可加散热器耐高温800℃)；
5、硅胶管:耐高度250℃高阻燃硅胶材料；
6、可定制量程及皮托管长度；
7、可用于工业场所的风速测量与控制。
产品尺寸
铝壳皮托式 风速变送器
特点
型号说明
DLY1004-AV-A50-G21-40
9
DLY1004
1台 1个 探杆主机 10米 气管
说明:铝壳皮托管风速仪、模拟量输出、0-50米量程、螺纹探头G21、探杆长度40mm、
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度 更多参数
DLY1004              AV             A50           G21            40
DLY1004铝壳皮托管式 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
默认带开关量输出  A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
100:200mm
~ ~
1、量程:1-10m/s可选；
2、采用进口热源高灵敏元件，精确度高；
3、环境使用温度80°C、无尘、干燥、低温环境；
4、优质PVC或铝合金属材料；
5、0-10V/4-20mA,RS485可选；
6、探杆长度标准150mm,可定制加长；
7、适用于实验室，洁净室，畜牧养殖等环境使用。
产品尺寸
微型 风速变送器
特点
型号说明
DLY1005L-AV-A5-X3-220
10
DLY1005
1台 3米 延长线主机
说明:微型铝壳风速仪，模拟量输出，0-5米量程，线长3米，探杆长度140mm
系列名称 通讯方式 量  程 线长 探杆长度 更多参数
DLY1005L            AV             A5             X3             140
DLY1005L微型铝壳 AV:4-20mA/0-10V    A5:0-5M/S
R:RS485
                               A100:0-100M/S
60:60mm
150:150mm
X1:1米
X20:20米
~ ~
介    绍
D LY 1 0 1 0
多参数风速变送器
特    点

4路 多参数风速变送器
特点
型号说明
DLY1010-4
1台 4个 探杆 20米 气管主机
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度 更多参数
DLY1010-4：4路风速仪                                 A5:0-5M/S
                               A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
200:200mm
~ ~R:RS485
默认带开关量输出
DLY1010-4-R-A50-G21-40-P20
说明：4路风速仪，RS485输出，0-50米量程，螺纹探头G21，探杆长度40mm
DLY10101-4           R               A50           G21            40
1、可同时检测5个风口、体积更小、节省安装空间；
2、量程:10-100m/s风速范围可选；
3、信号：RS485；
4、探头：不锈钢304材质(可定制316),耐高温450℃(可加散热器耐高温800℃)；
5、气管:耐高度250℃,高阻燃硅胶材料；
6、可定制量程及皮托管长度；
7、LCD高亮液晶屏显示，按键清零，设置ID地址，校准风速系数等功能；
8、可用于工业场所的风速测量与控制。
产品尺寸
5路 多参数风速变送器
特点
型号说明
DLY1010-5-R-A50-G21-40-P20
DLY1010-5
1台 5个 探杆 20米 气管主机
说明：5路风速仪，RS485输出，0-50米量程，螺纹探头G21，探杆长度40mm
系列名称 通讯方式 量  程 探头接口 探头长度 更多参数
DLY10101-5           R               A50           G21            40
DLY1010-5：5路风速仪                                 A5:0-5M/S
                               A100:0-100M/S
G21:G1/2螺纹
G83:G3/8螺纹
F:法兰
FD:防呆探头
20:20mm
200:200mm
~ ~R:RS485
默认带开关量输出
13